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NIBE fortsätter internationaliseringen - förvärvar det 
österrikiska värmepumpsföretaget KNV 
 
NIBE Industrier AB har slutit avtal om att förvärva det österrikiska värmepumpsföretaget  
KNV Umweltgerechte Energietechnik GmbH, beläget i Schörfling am Attersee 60 km öster om Salzburg. 
I förvärvet ingår även det rumänska dotterbolaget KNV Pompe de Caldura SRL. 
 
KNV som har 18 anställda, har en årsomsättning på cirka 50 MSEK och ett resultat före skatt på  
cirka 5 MSEK. Företaget grundades 1993. 
 
KNV är en av de ledande aktörerna på den österrikiska värmepumpsmarknaden och säljer bland annat 
redan delar av NIBEs värmepumpssortiment. Företagets affärsidé är att sälja kompletta värmesystem 
baserade på värmepumpar genom gediget utbildade installatörer. Produktpaletten utgörs av värmepumpar 
av ett flertal typer, golvvärmesystem samt produkter för inomhusventilation och solenergi. Företaget har 
en heltäckande försäljnings- och serviceorganisation. 
  
- Genom förvärvet erhåller NIBE Villavärme en framskjuten position även på den växande österrikiska 
värmepumpsmarknaden. NIBE får tillgång till en framgångsrik och mycket kompetent värmepumpsaktör 
samtidigt som KNV får tillgång till ett avsevärt bredare produktutbud. Vi avser även att utnyttja KNVs 
kanal in i Rumänien, säger Gerteric Lindquist, NIBEs koncernchef. 
 
I KNV förblir såväl företagsledning som varumärke och organisation oförändrade och företaget kommer  
också framgent att ledas dess av nuvarande VD Josef Köttl.  
 
Sedvanlig due diligence är redan genomförd varför KNV kommer att konsolideras i NIBE från och  
med 1 januari 2008. 
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Ytterligare information på 0433 - 73 000 eller 070 – 530 20 71  
 
 
 
NIBE Industrier AB med huvudkontor i Markaryd har i dagsläget 5 500 anställda och en årsomsättning på cirka 
på 5 miljarder kr. Bolaget är noterat på Stockholms Fondbörs sedan 1997. 
NIBE Industrier består av tre affärsområden; Element, Villavärme och Brasvärme som samtliga arbetar med utveckling, marknadsföring 
och produktion. Tillverkning sker i Sverige, Norge, Finland, Danmark, Polen, Tjeckien, Italien, Spanien, Holland, England och Kina 
med följande produktsortimentet: 
NIBE Element: komponenter och system för elektrisk uppvärmning, huvudsakligen rörelement och folieelement.  
NIBE Villavärme: värmepumpar, varmvattenberedare, biobränsleprodukter och fjärrvärmeutrustning.  
NIBE Brasvärme: brasvärmeprodukter och skorstenssystem  under varumärkena Handöl, Contura, Cronspisen, Roslagsspisen, Nordpeis 
och Varde. 
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